CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação n° 406/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, serviços de melhorias (patrolamento, fresagem e roçada) nas ruas

02, 04, 05 e 06, no bairro Vila Ouro.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude do mau estado de conservação das vias, mato alto,
buracos e com fluxo de veículos e pessoas sendo prejudicado, além de ser uma
reivindicação dos moradores locais.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 10 de abril de 2017.

Fabio Cardoso Junior

Vereador

PROTOCOLO N° 618/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br